
云南烟叶复烤有限责任公司泸西复烤厂

2023 年警卫消防业务外包服务项目

中标候选人公示

云南烟叶复烤有限责任公司泸西复烤厂 2023 年警卫消防业

务外包服务项目（招标编号：0724-2320KM143172），于 2023 年

8 月 10 日在云南省昆明市拓东路 45 号世博大厦 16 层国义招标

股份有限公司昆明分公司开标厅进行了公开开标，并组织了评标

工作，现将评标委员会推荐中标候选人情况公示如下：

一、中标候选人基本情况

第一推荐中标候选人为：云南泰曼保安服务有限公司；投标

总报价（不含税）：¥3952231.32 元；增值税专用发票税率：6%；

投标总报价（含税）：¥4189365.20 元；服务期限承诺：2023 年

9 月 1 日至 2024 年 8 月 31 日。（若合同签订日期晚于 2023 年 9

月 1 日，则服务期限自合同签订之日起至 2024 年 8 月 31 日）；

服务质量承诺：完全满足招标人的服务要求及《招标文件》中的

服务标准及要求；其他补充说明：我单位服务人员若在安全职责

范围内发生安全责任事故，造成的经济损失由我单位承担；

第二推荐中标候选人为：云南伍卫安保服务有限公司；投标

总报价（不含税）：¥4009400.04 元；增值税专用发票税率：6%；

投标总报价（含税）：¥4249964.04 元；服务期限承诺：2023 年

9 月 1 日至 2024 年 8 月 31 日。（若合同签订日期晚于 2023 年 9



月 1 日，则服务期限自合同签订之日起至 2024 年 8 月 31 日）；

服务质量承诺：完全满足招标人的服务要求及《招标文件》中的

服务标准及要求；其他补充说明：我公司完全响应招投标文件所

有内容；

第三推荐中标候选人为：云南金盾保安集团有限公司；投标

总报价（不含税）：¥3446037.72 元；增值税专用发票税率：6%；

投标总报价（含税）：¥3652799.98 元；服务期限承诺：2023 年

9 月 1 日至 2024 年 8 月 31 日。（若合同签订日期晚于 2023 年 9

月 1 日，则服务期限自合同签订之日起至 2024 年 8 月 31 日）；

服务质量承诺：完全满足招标人的服务要求及《招标文件》中的

服务标准及要求；其他补充说明：无。

二、评标情况

本项目采用综合评分法进行评标。评标委员会根据招标文件

中载明的标准和方法完成了本次评标工作。

三、响应招标文件要求的资格能力条件

中标候选人均符合招标文件中规定的资格能力条件。

此公示期为 2023 年 8月 11 日至 2023 年 8月 16 日。

若参与该项目采购活动的投标人对上述公示有异议，请于

2023 年 8 月 16 日 17 时 00 分前以书面形式（加盖投标人单位公

章及法定代表人签字）递交至招标代理机构，招标代理机构联系



电话：0871-63363468；在公示期内，如无异议，招标人将确定

第一中标候选人为中标人。

招标人：云南烟叶复烤有限责任公司泸西复烤厂

招标代理机构：国义招标股份有限公司（签章）

日期：2023 年 8 月 11 日

项目负责人： （签名）

招标人或招标代理机构：（盖章）


